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Codice sentiero

0O

Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

=

Vircolla bivio POO

2 Ponte Borlino

3 Corte Borlino

4 Tregugno
5 Teggia
6 Inizio discesa verso guado

7 Guado (inizio)

8 Guado (fine)

9 Balmo

10 Bivio Alpi Rosciola e Busen
11 Guado

12 La Soliva

13 Catene (inizio)

14 Attraversamento del rio
15 Catene (fine)

16  Val Morgin (catene)

17 Alpe La Pascola

18  bivio RO3 presso Colle della
Forcola

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

| E | ve| A |Pos]

P — Valgrande
bivio POO0 Vircolla di Cicogna - bivio RO3

presso Colle della Forcola

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
: g
E 5
a 2
< a)
668
520
506
230
556
475
673
715
811
230
820
170
790
260
831
290
943
35
941
165
948
860
1,290
325
1,272
30
1,267
110
1,275
470
1,369
730
1,387
395
1,530

182 255 180

calcolato
254
g £
o o
T =
17 31
9 5
21 13
25 15
4 3
3 5
7 5
23 12
0 1
3 2
69 38
4 6
2 4
8 6
17 10
11 10
28 16

13-12-2018

Sviluppo 6010 m
Disl. salita 1079 m

Disl. discesa 217 m

arrotondato  Tempi progressivi arrotondati

Andata

10

20

25

25

70

10

15

10

30

Ritorno

15

15

10

40

10

10

15

Andata

15 min

25 min

45 min

1h 10 min

1h 15 min

1 h 20 min

1h 25 min

1 h 50 min

1 h 50 min

1 h 55 min

3h5min

3 h 10 min

3 h 10 min

3 h 20 min

3 h 35 min

3 h 45 min

4 h 15 min

Ritorno

3h

2 h 30 min

2 h 25 min

2 h 10 min

1 h 55 min

1 h 50 min

1 h 45 min

1 h 40 min

1 h 30 min

1 h 30 min

1 h 30 min

50 min

45 min

40 min

35 min

25 min

15 min



